

# **Robatech Nordic DK ApS**

**Industridalen 2, 8870 Langå**

**CVR-nr. 34 69 75 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

---

Søren Bo Tolstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Robatech Nordic DK ApS Industridalen 2 8870 Langå
	CVR-nr.: 34 69 75 82
	Stiftet: 5. september 2012
	Hjemsted: Langå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Marcel Meyer Søren Bo Tolstrup
<b>Direktion</b>	Søren Bo Tolstrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Robatech AG

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af produktion og salg af limpåføringsystemer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.566 t.kr. mod 3.042 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.099 t.kr. mod 652 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.566.320</b>	<b>3.042.443</b>
1 Personaleomkostninger	-1.987.036	-1.956.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.632	-239.620
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.415.652</b>	<b>846.767</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.207	-7.231
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.409.445</b>	<b>839.536</b>
2 Skat af årets resultat	-310.801	-187.399
<b>Årets resultat</b>	<b>1.098.644</b>	<b>652.137</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overføres til overført resultat	398.644	52.137
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.098.644</b>	<b>652.137</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	464.788	665.511
Materielle anlægsaktiver i alt	464.788	665.511
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>464.788</b>	<b>665.511</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	663.971	732.467
Varebeholdninger i alt	663.971	732.467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.377.182	1.126.264
Andre tilgodehavender	452.271	173.303
Periodeafgrænsningsposter	67.437	71.665
Tilgodehavender i alt	1.896.890	1.371.232
Likvide beholdninger	1.532.264	1.598.188
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.093.125</b>	<b>3.701.887</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.557.913</b>	<b>4.367.398</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.185.002	1.786.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.010.002</b>	<b>2.511.358</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.823	15.116
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.823</b>	<b>15.116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.434	743.993
Selskabsskat	202.094	53.628
Anden gæld	936.560	1.043.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.536.088	1.840.924
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.536.088</b>	<b>1.840.924</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.557.913</b>	<b>4.367.398</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.926.729	1.903.278
Pensioner	12.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	48.307	40.778
	<u><b>1.987.036</b></u>	<u><b>1.956.056</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	314.094	133.628
Årets regulering af udskudt skat	-3.293	53.771
	<u><b>310.801</b></u>	<u><b>187.399</b></u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.786.358	1.734.221
Årets overførte overskud eller underskud	398.644	52.137
	<u><b>2.185.002</b></u>	<u><b>1.786.358</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udført arbejde.

Selskabet har en huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 3 mdr.
